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Ośrodek Rozwoju Edukacji zaprasza wszystkich chętnych do udziału w cyklu webinarów dotyczących

modułowych elektronicznych podręczników dla szkół podstawowych. Udostępnione na Zintegrowanej

Platformie Edukacyjnej materiały są elementem postępującej cyfryzacji polskich szkół i całego systemu

edukacji.

Ośrodek Rozwoju Edukacji przeprowadził w poprzednich miesiącach pilotaż nowych narzędzi. Jak

zapewnia w wystosowanym ostatnio komunikacie - jego wyniki świadczą o zadowoleniu nauczycieli,

którzy mieli sposobność bezpośredniego zetknięcia się z pionierskimi materiałami. Teraz ORE zamierza

przeprowadzić cykl zdalnych webinarów (na platformie Zoom), które umożliwią poznanie nowych metod

pracy szerszemu gronu. Zachęcając do udziału, Ośrodek deklaruje, że przygotowane e-podręczniki to coś

więcej niż tylko zdigitalizowane materiały, z których wcześniej korzystało się w formie tradycyjnej. To

całe środowisko pracy o najwyższym stopniu zaawansowania technologicznego, oferujące liczne

korzyści. Wśród nich, ORE wymienia oszczędność czasu, większą elastyczność, wsparcie w

indywidualizacji, monitoring postępów uczniów w czasie rzeczywistym, a także dostępność licznych

atrakcyjnych, angażujących multimediów "ożywiających" lekcje.

Możliwość bliższego poznania nowych metod pracy w ramach webinarów będzie bezpłatna. Ośrodek

Rozwoju Edukacji przygotował dwa webinary o tematyce ogólnej - "Raz, dwa, trzy… budujesz Ty!

Modułowe e-podręczniki w praktyce" oraz "Modułowe e-podręczniki w zróżnicowanym zespole

uczniów". Oprócz nich, dostępnych jest aż 11 webinarów obejmujących konkretne przedmioty szkolne,

dotyczących kształcenia w klasach IV-VIII szkoły podstawowej. Wszystkie webinary są przeznaczone

dla nauczycieli i dyrektorów szkół, a także edukatorów i wszystkich zainteresowanych innowacjami w

oświacie.

Aby uczestniczyć w webinarach, wymagana jest wcześniejsza rejestracja za pośrednictwem strony ORE,

na której podane są także terminy szkoleń: szkolenia.ore.edu.pl Linki do uczestnictwa w każdym

szkoleniu będą rozsyłane uczestnikom na dzień przed webinarem.
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